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Tiedotusvälineille 12.4.2011 
 
Julkaisuvapaa 
 
Pekka Haavisto vierailee radioamatöörien Kevätpäivillä 

 
Suomen Radioamatööriliiton Kevätpäivä pidetään Helsingin Vuosaaressa, Tehtaanpuiston yläasteen 
koululla, lauantaina 16.4.2011. Koulun osoite on Vuosaarentie 7. Tapahtuma alkaa klo 10.00 ja päivän aikana 
on luvassa monia mielenkiintoisia esitelmiä. Kevätpäivän järjestävät Elisan Radiokerho ry, Helsingin 
Energian Radiokerho ry. ja Kauniaisten Radiokerho ry. 
 
Klo 13.00 kuullaan päivän pääesitelmä uudesta ”radioamatöörimaasta”, joka on Kush Etelä-Sudanissa. 
Monet radioamatöörit keräilevät radioyhteyksiä eri maihin. ”Radioamatöörimaita” on yli 300. Esitelmässä 
kokenut radioamatööri ja maailmanmatkaaja Martti Laine kertoo Kushin historiasta sekä sen tulevaisuudesta 
radioamatööritaajuuksilla. 
 
Esitelmän yhteydessä kansanedustaja Pekka Haavisto kertoo uuden ”radioamatöörimaan” synnystä ja sen 
tilanteesta. Hän toimii eduskuntatyön ohella ulkoministerin erityisedustajana Afrikan kriiseissä, 
erikoisalueenaan Sudanin ja Somalian konfliktit. 
 

Kevätpäivän esitelmäosuus jatkuu klo 14.00 saakka ja on kaikille avoin. Pääsymaksu tapahtumaan on viisi 
euroa. Päivän aikana puhutaan muun muassa Vapaaehtoisesta pelastuspalvelusta, koulutuksesta ja 
nuorisotoiminnasta sekä poikkeusolojen viestiliikenteestä. Lisäksi ohjelmassa on myös VHF-harrastajien ja 
naisradioamatöörien tapaaminen sekä klo 12.00 tietoisku uusille radioamatööreille ja harrastuksesta 
kiinnostuneille 
 
Klo 10.00 alkavassa esitelmässä kerrotaan kuinka radioamatööriasemaa voi etäohjata Internetin yli. Itse 
radioamatööriasema voi olla vaikka toisella puolella maailmaa ja sitä voi käyttää kotisohvalta 
Internet-yhteyden avulla. Kevätpäivässä on nähtävillä tällainen etäohjausjärjestelmä.  
 
Tapahtumassa on myös vanhojen radiolaitteiden kirpputori. Piha-alueella voi tutustua Pelastuspalvelun 
viestiteknisen yhdistyksen kalustamaan pelastuspalvelubussiin, PepBussiin. Se on Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun siirrettävä viestipalvelun johtokeskus. PepBussin ovet ovat auki koko Kevätpäivän ajan. 
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Ohjelma ja lisätietoa: http://www.sral.fi/kevatpaiva2011/. 


